
Vierde wijziging van het Besluit algemeen ondermandaat secretaris 2021 

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Flevoland 

  

Overwegende dat: 

  

Gedeputeerde Staten op 24 mei 2022 (#2955074) hebben besloten een programmamaker voor de uit- 

voering van het programmadeel Flevolands Fonds voor culturele ontwikkeling (programma ‘Nieuwe 

makers, nieuwe verhalen’) in te huren; 

  

op 19 juli 2022 mevrouw V. Mak voor de periode 1 september 2022 tot en met 31 december 2024 is in- 

gehuurd als programmamaker (#2977878); 

  

de rol van de programmamaker onder andere is: 

- talentvolle makers te scouten en hen de mogelijkheid bieden om zich artistiek en professioneel 

verder te laten ontwikkelen: 

- het verwerven van aanvullende fondsen voor de uitvoering van het programma 

het uit een oogpunt van efficiente uitvoering van dit programma wenselijk is dat de programmamaker 

namens Gedeputeerde Staten kan besluiten de benodigde opdrachten te verlenen die nodig zijn om 

uitvoering te kunnen geven aan het programma; 

  

het tevens wenselijk is dat zij namens Gedeputeerde Staten kan besluiten aanvullende financiering 

voor de uitvoering van het programma te verwerven; 

  

gelet op artikel 2 tweede lid van het Algemeen mandaatbesluit Flevoland 2021, 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de “Vierde wijziging van het Besluit algemeen ondermandaat secretaris 2021’. 

Artikel 1. Wijziging 
Het Besluit algemeen ondermandaat secretaris 2021 wordt als volgt gewijzigd; 

  

I. Aan artikel 1 Begripgsbepalingen wordt een sub m toegevoegd dat als volgt luidt: 

programmamaker: de functionaris die door Gedeputeerde Staten is ingehuurd om uitvoering 

te geven aan het programmadeel Flevolands Fonds voor culturele ontwikkeling 
m. 

II. Bijlage 1 bij het Besluit algemeen ondermandaat secretaris 2021 wordt als volgt gewijzigd; 

Aan categorie A. Algemeen wordt een onderdeel 23 toegevoegd: 

  

  A. Algemeen 

programmamaker 23. aanvragen bij derden van aanvullende financiering voor de uitvoe- 

ring van het programmadeel Flevolands Fonds voor culturele ont- 

wikkeling 

  

Aan categorie D. Inkoop/aanbesteding wordt de programmaker toegevoegd bij: 

- de tweede kolom onder a zodat de tabel als volgt komt te luiden: 

D. Inkoop/aanbesteding 

a. a. 1. tot € 50.000,- totale 

opdrachtsom (initi- 

ële opdracht inclu- 

Bureauhoofd, 

hoofd eenheid, 

adjunct-hoofd, 

Besluiten tot het door middel van opdrachtbon, 

opdrachtbrief, overeenkomst of anderszins aan- 

gaan van verplichtingen met betrekking tot 

sief verlengingen 

en meerwerk) 

of programma- 

maker. 

  

- het leveren van zaken, 

- het verrichten van diensten, en 

- het uitvoeren van werken, met uitzondering 

van besluiten tot (voortijdige) beëindiging 

Nr. 1193 

PROVINCIAAL BLAD 2 februari 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2023 nr. 1193 2 februari 2023 1 



van verplichtingen met betrekking tot het 

leveren van zaken, verrichten van diensten 

en het uitvoeren van werken. 

c.   

  

- de tweede kolom van D onder 2 besluit nummer 2 , zodat de tabel als volgt komt te luiden: 

Voor zover passend in het 

aan het betreffende pro- 

Bureauhoofd, hoofd eenheid, ad- 

junct-hoofd ambtelijk opdrachtge- 
2. betaalbaar stellen van facturen 

behorende bij, door of namens 

gedeputeerde staten genomen ject verstrekte op- ver p-MIRT- of MBVI-project, als 

besluiten tot het aangaan van 

verplichtingen met betrekking tot: 

drachtsom of als het be- 

drag lager is dan 2.500 

zodanig aangewezen door het afde- 

lingshoofd Infrastructuur, opga- 

vemanager, afdelingshoofd, - het leveren van zaken, 

programmamaker - het verrichten van diensten, 

en 

- het uitvoeren van werken. 

  

- de tweede kolom van besluit nummer 3, zodat de tabel bij besluit nummer 3 als volgt komt te 

luiden; 

Na consultatie aanbestedings- 

jurist 

Afdelingshoofd 

Programmamaker 

Afwijken van de Algemene inkoopvoor- 

waarden provincie Flevoland 

Artikel 2. Inwerkingtreding. 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 2 februari 2023. 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

Namens deze, 

Secretaris 

D.J.Tijl 

Provinciaal blad 2023 nr. 1193 2 februari 2023 2 


